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18 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 8010872 HENNECART Emmanuel RACING CLUB POR 958 9Moins de 60 ans

2 7625587 PECHOUX Xavier Dieppe U C TT 889 8Moins de 50 ans

3 7646940 CHAZERAULT Yves CP YVETOT 833 8Moins de 50 ans

4 7642821 DUGENETAY Frederic ENT ST PIERRE 778 7Moins de 50 ans

5 939916 ELIE Laurent CP YVETOT 854 8Moins de 50 ans

6 8012892 MOKHTARI Ramdane GOURNAY TT 902 9Moins de 50 ans

7 7629224 VANNIER Patrick CP YVETOT 907 9Moins de 60 ans

8 7639390 RENART Olivier ASC BONSECOURS 880 8Moins de 60 ans

9 7635011 GOSSELIN Olivier CS AUFFAY 930 9Moins de 60 ans

10 7639366 GODEFROY Sebastien TT BULLY 924 9Moins de 50 ans

11 7625010 LEONARD Patrick US C BOIS GUILL 914 9Moins de 70 ans

12 7631459 KOPEC Jean Claude PLATEAU HAVRAIS 837 8Moins de 60 ans

13 7610519 GUERARD Yannick ES ARQUES 898 8Moins de 60 ans

14 7642417 DEVAUX Sandrine BRETTEVILLE DU 795 7Moins de 50 ans

15 76432 PREVOST Gerard US C BOIS GUILL 901 9Moins de 80ans

16 767920 LEFEVRE Stephanie ASLBerneval 769 7Moins de 50 ans

17 7639559 BRETOT Nicolas ENT ST PIERRE 865 8Moins de 60 ans

18 7633809 REAUX Herve Dieppe U C TT 762 7Moins de 70 ans

Edition 300 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



Impression du 17/02/2024 à 21:54:26

FED_Championnat de France Vetera

GROUPE_3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / GROUPE_3 / Poule 3

1. GODEFROY Sebastien 38 7639366 924 09760416 TT BULLY -509

2. GOSSELIN Olivier 76 7635011 930 09760025 CS AUFFAY -609

3. REAUX Herve 112 7633809 762 09760036 Dieppe U C TT -707

4. CHAZERAULT Yves 43 7646940 833 09760014 CP YVETOT -508

5. PREVOST Gerard 147 76432 901 09760331 US C BOIS GUILL -809

6. DUGENETAY Frederic 42 7642821 778 09760168 ENT ST PIERRE -507

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

23 13:30 1/6 GODEFROY SebastienDUGENETAY Frederic 4 6 -5 -8 -5 1 2

24 13:30 2/5 GOSSELIN Olivier PREVOST Gerard 4 -3 -2 -11 1 2

25 13:30 3/4 REAUX Herve CHAZERAULT Yves -4 9 -12 -8 1 2

23 14:00 1/5 GODEFROY SebastienPREVOST Gerard -8 -9 8 6 8 2 1

24 14:00 4/6 CHAZERAULT Yves DUGENETAY Frederic -8 6 -10 9 6 2 1

25 14:00 2/3 GOSSELIN Olivier REAUX Herve 4 2 10 2 1

23 14:30 1/4 GODEFROY SebastienCHAZERAULT Yves -9 -9 6 7 -5 1 2

24 14:30 3/5 REAUX Herve PREVOST Gerard 8 -4 -5 -8 1 2

25 14:30 2/6 GOSSELIN Olivier DUGENETAY Frederic -13 -2 -7 1 2

23 15:00 1/3 GODEFROY SebastienREAUX Herve 3 6 6 2 1

24 15:00 2/4 GOSSELIN Olivier CHAZERAULT Yves 10 -7 13 8 2 1

25 15:00 5/6 PREVOST Gerard DUGENETAY Frederic -5 7 -9 10 -9 1 2

23 15:30 1/2 GODEFROY SebastienGOSSELIN Olivier -9 -8 -5 1 2

24 15:30 3/6 REAUX Herve DUGENETAY Frederic -8 -6 -5 1 2

25 15:30 4/5 CHAZERAULT Yves PREVOST Gerard 8 6 5 2 1

Total des points : 7 8 5 9 7 9

Joueur Rang Forfait

CHAZERAULT Yves 1

DUGENETAY Frederic 2

GOSSELIN Olivier 3

GODEFROY Sebastien 4

PREVOST Gerard 5

REAUX Herve 6
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / GROUPE_3 / Poule 2

1. GUERARD Yannick 79 7610519 898 09760127 ES ARQUES -608

2. PECHOUX Xavier 34 7625587 889 09760036 Dieppe U C TT -508

3. BRETOT Nicolas 78 7639559 865 09760168 ENT ST PIERRE -608

4. RENART Olivier 81 7639390 880 09760129 ASC BONSECOURS -608

5. ELIE Laurent 41 939916 854 09760014 CP YVETOT -508

6. KOPEC Jean Claude 82 7631459 837 09760352 PLATEAU HAVRAIS -608

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

20 13:30 1/6 GUERARD Yannick KOPEC Jean Claude -10 7 -9 -9 1 2

21 13:30 2/5 PECHOUX Xavier ELIE Laurent 3 6 7 2 1

22 13:30 3/4 BRETOT Nicolas RENART Olivier 4 6 8 2 1

20 14:00 1/5 GUERARD Yannick ELIE Laurent 6 6 -5 4 2 1

21 14:00 4/6 RENART Olivier KOPEC Jean Claude 7 -5 6 -7 7 2 1

22 14:00 2/3 PECHOUX Xavier BRETOT Nicolas 3 8 3 2 1

20 14:30 1/4 GUERARD Yannick RENART Olivier -6 -8 5 13 -9 1 2

21 14:30 3/5 BRETOT Nicolas ELIE Laurent -5 -7 -9 1 2

22 14:30 2/6 PECHOUX Xavier KOPEC Jean Claude 3 1 5 2 1

20 15:00 1/3 GUERARD Yannick BRETOT Nicolas 8 5 8 2 1

21 15:00 2/4 PECHOUX Xavier RENART Olivier -6 8 -9 -9 1 2

22 15:00 5/6 ELIE Laurent KOPEC Jean Claude 7 7 9 2 1

20 15:30 1/2 GUERARD Yannick PECHOUX Xavier -8 4 -8 -8 1 2

21 15:30 3/6 BRETOT Nicolas KOPEC Jean Claude 9 -9 -9 6 -9 1 2

22 15:30 4/5 RENART Olivier ELIE Laurent -5 -4 7 -5 1 2

Total des points : 7 9 6 8 8 7

Joueur Rang Forfait

PECHOUX Xavier 1

ELIE Laurent 2

RENART Olivier 3

KOPEC Jean Claude 4

GUERARD Yannick 5

BRETOT Nicolas 6
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / GROUPE_3 / Poule 1

1. HENNECART Emmanuel 74 8010872 958 09760382 RACING CLUB POR -609

2. LEONARD Patrick 110 7625010 914 09760331 US C BOIS GUILL -709

3. MOKHTARI Ramdane 35 8012892 902 09760156 GOURNAY TT -509

4. VANNIER Patrick 80 7629224 907 09760014 CP YVETOT -609

5. DEVAUX Sandrine 3 7642417 795 09760420 BRETTEVILLE DU -507

6. LEFEVRE Stephanie 2 767920 769 09760167 ASLBerneval -507

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

17 13:30 1/6 HENNECART EmmanueLEFEVRE Stephanie 4 8 7 2 1

18 13:30 2/5 LEONARD Patrick DEVAUX Sandrine 7 8 4 2 1

19 13:30 3/4 MOKHTARI Ramdane VANNIER Patrick -9 9 -6 10 6 2 1

17 14:00 1/5 HENNECART EmmanueDEVAUX Sandrine 7 6 8 2 1

18 14:00 4/6 VANNIER Patrick LEFEVRE Stephanie 5 8 -10 5 2 1

19 14:00 2/3 LEONARD Patrick MOKHTARI Ramdane -10 -5 -9 1 2

17 14:30 1/4 HENNECART EmmanueVANNIER Patrick 8 -9 10 8 2 1

18 14:30 3/5 MOKHTARI Ramdane DEVAUX Sandrine 5 -8 8 7 2 1

19 14:30 2/6 LEONARD Patrick LEFEVRE Stephanie 1 4 6 2 1

17 15:00 1/3 HENNECART EmmanueMOKHTARI Ramdane 4 -10 12 -5 5 2 1

18 15:00 2/4 LEONARD Patrick VANNIER Patrick -10 -8 7 9 -7 1 2

19 15:00 5/6 DEVAUX Sandrine LEFEVRE Stephanie 2 6 6 2 1

17 15:30 1/2 HENNECART EmmanueLEONARD Patrick -7 7 11 9 2 1

18 15:30 3/6 MOKHTARI Ramdane LEFEVRE Stephanie -16 -6 5 -7 1 2

19 15:30 4/5 VANNIER Patrick DEVAUX Sandrine -4 -7 7 8 7 2 1

Total des points : 10 7 8 8 6 6

Joueur Rang Forfait

HENNECART Emmanuel 1

MOKHTARI Ramdane 2

VANNIER Patrick 3

LEONARD Patrick 4

DEVAUX Sandrine 5

LEFEVRE Stephanie 6
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / GROUPE _3 CLTS / Poule 1

1. HENNECART Emmanuel 74 8010872 958 09760382 RACING CLUB POR -609

2. PECHOUX Xavier 34 7625587 889 09760036 Dieppe U C TT -508

3. CHAZERAULT Yves 43 7646940 833 09760014 CP YVETOT -508

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 HENNECART EmmanueCHAZERAULT Yves 9 10 11 2 1

2/3 PECHOUX Xavier CHAZERAULT Yves 9 10 11 2 1

1/2 HENNECART EmmanuePECHOUX Xavier -4 11 4 5 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

HENNECART Emmanuel 1

PECHOUX Xavier 2

CHAZERAULT Yves 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / GROUPE _3 CLTS / Poule 2

1. MOKHTARI Ramdane 35 8012892 902 09760156 GOURNAY TT -509

2. ELIE Laurent 41 939916 854 09760014 CP YVETOT -508

3. DUGENETAY Frederic 42 7642821 778 09760168 ENT ST PIERRE -507

Joueur Rang Forfait

VANNIER Patrick 1

RENART Olivier 2

GOSSELIN Olivier 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 VANNIER Patrick GOSSELIN Olivier 8 9 10 2 1

2/3 RENART Olivier GOSSELIN Olivier 0 0 0 2 1

1/2 VANNIER Patrick RENART Olivier 4 3 9 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / GROUPE _3 CLTS / Poule 3

1. VANNIER Patrick 80 7629224 907 09760014 CP YVETOT -609

2. RENART Olivier 81 7639390 880 09760129 ASC BONSECOURS -608

3. GOSSELIN Olivier 76 7635011 930 09760025 CS AUFFAY -609

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 MOKHTARI Ramdane DUGENETAY Frederic -9 6 -7 10 11 2 1

2/3 ELIE Laurent DUGENETAY Frederic -9 -7 3 -10 1 2

1/2 MOKHTARI Ramdane ELIE Laurent -8 -5 7 -8 1 2

Total des points : 3 3 3

Joueur Rang Forfait

DUGENETAY Frederic 1

ELIE Laurent 2

MOKHTARI Ramdane 3
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / GROUPE _3 CLTS / Poule 4

1. LEONARD Patrick 110 7625010 914 09760331 US C BOIS GUILL -709

2. KOPEC Jean Claude 82 7631459 837 09760352 PLATEAU HAVRAIS -608

3. GODEFROY Sebastien 38 7639366 924 09760416 TT BULLY -509

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LEONARD Patrick GODEFROY Sebastien -8 6 -9 10 -8 1 2

2/3 KOPEC Jean Claude GODEFROY Sebastien -5 -9 8 -6 1 2

1/2 LEONARD Patrick KOPEC Jean Claude 5 9 7 2 1

Total des points : 3 2 4

Joueur Rang Forfait

GODEFROY Sebastien 1

LEONARD Patrick 2

KOPEC Jean Claude 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / GROUPE _3 CLTS / Poule 5

1. DEVAUX Sandrine 3 7642417 795 09760420 BRETTEVILLE DU -507

2. GUERARD Yannick 79 7610519 898 09760127 ES ARQUES -608

3. PREVOST Gerard 147 76432 901 09760331 US C BOIS GUILL -809

Joueur Rang Forfait

LEFEVRE Stephanie 1

BRETOT Nicolas 2

REAUX Herve 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LEFEVRE Stephanie REAUX Herve -6 -7 5 8 8 2 1

2/3 BRETOT Nicolas REAUX Herve 7 6 6 2 1

1/2 LEFEVRE Stephanie BRETOT Nicolas 9 6 -9 -6 9 2 1

Total des points : 4 3 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / GROUPE _3 CLTS / Poule 6

1. LEFEVRE Stephanie 2 767920 769 09760167 ASLBerneval -507

2. BRETOT Nicolas 78 7639559 865 09760168 ENT ST PIERRE -608

3. REAUX Herve 112 7633809 762 09760036 Dieppe U C TT -707

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 DEVAUX Sandrine PREVOST Gerard 4 7 11 2 1

2/3 GUERARD Yannick PREVOST Gerard 8 3 8 2 1

1/2 DEVAUX Sandrine GUERARD Yannick -8 -7 -12 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

GUERARD Yannick 1

DEVAUX Sandrine 2

PREVOST Gerard 3
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